ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐIỆN BÀN

Số:  597  /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Điện Bàn, ngày     29   tháng 11 năm 2019

 THÔNG BÁO

Niêm yết công khai thông báo đến những người có quyền và nghĩa vụ liên quan đến

quyền sử dụng đất đối với hộ ông Huỳnh Trữ ảnh hưởng dự án Đường ĐH4.ĐB (Đoạn

từ QL1A đến HTX 2 Điện An) tại phường Điện An, thị xã Điện Bàn

Căn cứ Quyết định số 10198/QĐ-UBND ngày 27/10/2016 của UBND thị xã

Điện Bàn về phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Đường ĐH4.ĐB (Đoạn từ QL1A đến

HTX 2 Điện An);

Thực hiện Thông báo số 538/TB-UBND ngày 30/10/2019 của UBND thị xã

Điện Bàn về Kết luận của đồng chí Trần Úc – Chủ tịch UBND thị xã Điện Bàn tại

buổi họp rà soát hồ sơ, thủ tục bồi thường, hỗ trợ, giải phóng mặt bằng phục vụ

cưỡng chế thu hồi đất đối với hộ ông Huỳnh Trữ ảnh hưởng dự án Đường ĐH4.ĐB

(đoạn từ QL1A đến HTX 2 Điện An) tại phường Điện An, thị xã Điện Bàn;

Nhằm đảm bảo cho việc triển khai thực hiện dự án đường ĐH4.ĐB theo đúng

quy định của pháp luật, UBND thị xã thông báo đến những người có quyền và nghĩa

vụ liên quan về việc thừa kế tài sản là quyền sử dụng đất của hộ ông Huỳnh Trữ, địa

chỉ: khối Ngọc Tam, phường Điện An, thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam với nội

dung như sau:

Ông Huỳnh Trữ đã chết, có thửa đất trong Giấy chứng nhận Quyền sử dụng

đất số K: 999099 được UBND huyện Điện Bàn (nay là UBND thị xã Điện Bàn) cấp

ngày 20/5/1998, ảnh hưởng dự án đường ĐH4.ĐB (Đoạn từ QL1A đến HTX 2 Điện

An), tại phường Điện An, thị xã Điện Bàn. Để thực hiện việc cưỡng chế thu hồi đất

đối với hộ ông Huỳnh Trữ đảm bảo quy định, UBND thị xã thông báo cho những ai

có quyền lợi, nghĩa vụ liên quan đến thửa đất nói trên thì phản hồi về UBND thị xã

{thông qua Trung tâm phát triển quỹ đất thị xã Điện Bàn, trực tiếp là ông Thân Văn

Tâm – PGĐ Trung tâm Phát triển quỹ đất (SĐT: 0905.552.789) hoặc UBND phường

Điện An} để được hướng dẫn thực hiện quyền và nghĩa vụ liên quan đến việc thừa kế

tài sản là quyền sử dụng đất của hộ ông Huỳnh Trữ, địa chỉ: khối Ngọc Tam, phường

Điện An, thị xã Điện Bàn, tỉnh Quảng Nam theo quy định của pháp luật.

Địa điểm niêm yết tại: Trụ sở UBND phường Điện An và Nhà văn hóa khối

phố Ngọc Tam.

Thời gian niêm yết là: 15 ngày kể từ ngày 30/11/2019 đến hết ngày 15/12/2019.

Nếu sau thời gian 15 ngày kể từ ngày thông báo mà UBND thị xã không nhận

được ý kiến phản hồi thì UBND thị xã sẽ chỉ đạo các ngành chức năng thực hiện các

thủ tục liên quan đến việc thu hồi đất, bồi thường hỗ trợ giải phóng mặt bằng đối với

hộ ông Huỳnh Trữ để thực hiện dự án Đường ĐH4.ĐB theo đúng quy định.

Nơi nhận:
- CT UBND thị xã (b/cáo);

- Các PCT UBND thị xã;

- UBND phường Điện An;

- TT PTQĐ;

- Hộ gia đình ông Huỳnh Trữ;

- Lưu: VT.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Đạt

 2

.

		2019-11-29T10:01:29+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thị xã Điện Bàn<dienban@quangnam.gov.vn> đã ký lên văn bản này!